reliquis scilicet mensibus, qui providet etiam de cereis. Ex factis perquisitionibus cognovit insuper 

sanctissimum Sacramentum, dum contingit ad infirmos deferri, honorifice associari, praestitis ad hoc et 

manutentis duodecim luminibus a societate sanctissimi Sacramenti ac extare baldachinum, umbellam, 

pixidem, amygdalam, fanalia aliaque neccessaria et opportuna, quae ostensa visa fuere; populum ad hoc 

pium opus consuetis signis convocari et associantibus impartitas indulgentias pubblicari. Compertum 

denique habuit hanc parochialem ecclesiam divo Petro apostolo dicatam et esse plebem cum portionibus 

undecim clericalibus, quae clericatus nuncupantur et sunt beneficia simplicia, quarum una fruitur quoque 

admodum reverendus archipresbyter, ultra proprios redditus ad beneficium spectantes et confertur ab 

illustrissimo et reverendissimo domino domino episcopo cessantibus resservationibus apostolicis, prout 

confertur etiam dicta parochialis ecclesia per concursum |152| iuxta formam sacri Concilii tridentini, qua 

servata forma illam obtinuit admodum reverendus dominus Franciscus Gagioncelli, modernus rector 

plebanus nuncupatus, cum bullis tamen apostolicis sub datum Romae 13 kal. decembris 1733. His actis, 
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quampluribus utriusque sexus christifidelibus sanctissimum Eucharistiae sacramentum paterno suo amore 

ministravit. Reposito augustissimo Sacramento cum quo populo benedixit, ad thronum venit et, assistentibus 

ac inservientibus admodum reverendis archipresbyteris Englarii et Albareti in dalmaticis, devotam pro 

celebratione missae praeparationem emisit et, sacerdotalibus indutus, inter praestitos honores sacrosanctum 

missae sacrificium absolvit. Inde in pia gratiarum actione immorans, unius ex suis cappellanis missam 

audivit. Quibus absolutis, ad parochiales aedes se se restituit et prandium sumpsit. Die antedicta 12 iunii 

1740 post prandium. Illustrissimus et reverendissimus dominus episcopus, humillimis supplicationibus |152v| 

sibi porrectis ab excellenti domino doctore Toninetti favorabiliter annuendo, delegavit illustrissimum 

dominum suum vicarium visitationis ut se conferat ad visitandum locum et situm in contracta Sancti Viti, ubi 

idem orator exposuit publicum oratorium erigere et referat ad hoc et cetera. Qui illustrissimus dominus 

vicarius visitationis, sibi comissis parendo, una cum praedicto excellenti domino doctore Toninetti, se 

contulit ad locum praefatum in contrata Sancti Viti et diligenter inspexit situm sibi indicatum in quo